様式第1号（第７条関係）
　年　　月　　日
（宛先）高崎市長

高崎市太陽光発電システム導入補助金交付申請書兼実績報告書（兼委任状)

高崎市太陽光発電システム導入補助金要綱第７条の規定により、次のとおり関係書類を添えて申請します。

１ 補助申請者
	住　　所
	〒
	高崎市

	ふ り が な

	電話番号

	氏　名

２ 申請内容
	太陽電池の設置場所
	□新築住宅　□既築住宅　□車庫　□その他（　　　　　　）

	電力会社との系統連系開始日
	（西暦）
	年　　　月　　　日

	太陽電池の公称最大出力
	補助金交付申請額（上限４万円）
	蓄電池設置の有無および設置容量

	.

	ｋＷ

※小数点以下第３位切り捨て

	,０００円

※１，０００円未満切り捨て
	有・無

	.

	ｋＷｈ

※小数点以下第３位切り捨て

３ 委任状
私は、高崎市太陽光発電システム導入補助金申請を行うにあたり、次の者を代理人として、事務に関する全ての手続きを委任します。
	住　所
	〒

	会社（営業所）名

	代　表　者※

	担　当　者

	連　絡　先

※代表者とは、申請手続きを代理する会社（営業所）の代表者を指します。

４ 申請時に必要となる関係書類
※申請の手引きを参照の上、添付資料が揃っているかを□（左側）にチェックしてご提出ください。
	□
	□
	工事請負契約書の写し（太陽光発電システムに係る記載があること）
	市役所記入欄（来庁者確認）

	□
	□
	太陽光発電システム設置費に係る領収書の写し
	本人　　事業者（名刺）

	□
	□
	システム概要書（様式第２号）
	同居の家族（続柄:　　　）

	□
	□
	電力会社との接続契約を終結したことを証する書類の写し
	／　 届出（郵送・窓口）

	□
	□
	電力受給契約に基づく系統連系日を証する書類の写し
	請求書（有・無）

	□
	□
	太陽光発電システムの設置が分かるカラー写真(以下のすべて)
①全景　②太陽電池モジュール　③パワーコンディショナー
	審査および収受

	□
	□
	市税等について滞納額がない証明（完納証明）

	□
	□
	太陽光発電システム設置場所の案内図

	□
	□
	その他市長が必要と認める書類